vel minimum huius magnitudinis & immensitatis momentum. Ipsa æternitas dies sibi & annos adhuc sufficientes dari postulabit, quo hoc verè magnum munus dignis modis celebremus.

Ergo, ò optime Iesu, memor imbecillitatis nostræ, ne hosce balbutientis linguæ conatus asperneris: sed ut initia futuri illius æterni gaudij, & primitias ineuntis nostri profectus accipe: & hoc in hac vita nobis præsta, ut huius tui sanctissimi muneris participes simus & maneamus. In omnibus adversitatibus te Lumen vitæ cœlestis respiciamus, à te solo pendentes, & dum in his tenebris gradiamur, tibi semper devoti permaneamus. Sanctificasti semel hanc noxam & eam lumine tuo illustrasti. Mane etiam deinceps nobiscum, & quam in cordibus nostris lucem excitasti, porro etiam fove, ut ea nunquã in nobis extingvatur. Adde nobis sanctissimos tuos Angelos, verbi tui ministros, qui in tenebris huius mundi præcones sint lucis & pacis cœlestis: ne magnitudine periculorum extremorum frangamur. Deducant illi nos ad præsepe tuum, ubi tu habitas in verbo & sacramentis, ne per a via deerrantes & latam viam ingredienties à scopo feramur. Fac ut imitati exemplum prudentum virginum, corda nostra Spiritu sancto semper dilibuta habentes, &

Psal. 23. 4.

Luc. 24. 29

Luc. 15. 4.

Matt. 7. 1.

Matt. 25. 1.

bax.

MEDITATIONES SACRÆ. 13

lampades incensas oleo divini verbi præferentes, secundum tuum adventum, ô optime. Spem se, patientes & vigilanter expectemus. & ubi rursus ad nos veneris, parati inventi, tecum ad nuptias, iam dudum electis omnibus iustras, introire, & in omnem æternitatem manere possimus. Amen.

MEDITATIO ALIA.

EVge Lux nostra, quæ illuminat tenebras nostras, venit. Venit desideratus desiderio magno. Apparuit Sol iustitiæ. Prospexit veritas de cælo, & disruptis nubibus descendit ad nos miseros. Iustitia & pax deosculabantur se invicem. Quid nunc amplius salutare expectamus cum Iacobo? Adest imò Immanuel. Ecce adest, voluntatem Patris sui factururus, nostraq; carne indutus. O admirabile commercium! O rem nullis seculis auditam, & nisi facta esset, incredibilem! Vnde enim ordiar? Mirabor Dei benignitatem & intimorum viscerum misericordiam, an hominum felicitatem? Vtrum capere libuerit: certè angustior est mens & anima mea, quàm, ut vel minimam guttam ex tanto mari satis delibare queat. O altitudo bonitatis & sapientiæ Dei! O profunditas divitiarum humani generis! Pro servis extremæ sortis nascitur filius Regis, & illorum, sui omnino oblitus, recidit

Esa. 60. 1.
Sap. 64. 17
Iohan. 1.
Malac. 4. 2
Psal. 85. 11.
12.
Gen. 49.
Esa. 7. 14.
& 8. 10.
Ps 40 9. 10
Esa. 7. 10.
Ps. 118. 23.